ПРОТОКОЛ РАСШИРЕННОГО ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

МАОУ ЛИЦЕЙ № 7

г. Красноярск                   «11» сентября 2023 г.

Присутствовали:

Члены Управляющего совета – 29 человек

Представители родительских комитетов классов – 32 человека

Заместители директора:

Ионова Н. С. – заместитель директора по УВР

Корчма М. Ю. – заместитель директора по УВР

Мосова К. П. – заместитель директора по УВР

Плотникова Н. В. – заместитель директора по ВР

Фильнова М. Г. – заместитель директора по УВР

Чевычелова О. В. – заместитель директора по УВР

Повестка заседания:

1. Довыборы в состав Управляющего совета.

2. Группа общественного контроля в 2023-2024 учебном году.

3. График учебного года в 2023-2024 учебном году.

4. Трудовое воспитание.

Решения:

1. Утвердить список Управляющего совета лицея (список прилагается).

2. Продолжить работы групп общественного контроля (список прилагается).

3. Принять к сведению график учебного года на 2023-2024 год.

4. Разрешить учащимся с 8-11 класс дежурство по школе и в столовой в соответствии

с регламентом и в рамках урока ОПП (регламент прилагается).

5. Родителям, присутствовавшим на заседании, познакомить с представленной

информацией остальных на родительских собраниях в классах 12.09.2023,

13.09.2023г.

Состав управляющего совета

МАОУ Лицей № 7

(срок полномочий до 1.09.2024 г.)

№

п/п

Ф. И. О. Класс Телефон Представитель

1. Перевалова Ирина Дмитриевна 2543391 Директор лицея

2. Андрейченко Ольга Николаевна                10Б 89029908201 Председатель УС

3. Белоконь Екатерина Николаевна 1Г, 3В 89232875635

Родительская

общественность

4. Умнякова Ирина Валерьевна 2Г 89135342769

5. Аюпову Кристину Вячеславовну 3А 89125140280

6. Двинская Анна Геннадьевна 3Д 89130353494

7. Чередниченко Елена Валерьевна 4А 89082215445

8. Точилова Елена Сергеевна 5А 89535889004

9. Жуковская Ирина Олеговна 5Б, 6В 89048973506

10. Николаева Наталья Юрьевна 5Д 89029829272

11. Кузнецова Виктория Олеговна 5Г 89232800435

12. Кухар Екатерина Александровна 7А, 4А 89135395760

13. Знак Ольга Викторовна 7Б, 2Г 89029241421

14. Коц Ирина Юрьевна 7В,9Д 89135540743

15. Ауздайчер Мария Григорьевна 8Д 89029825287

16. Шульга Анфиса Мударисовна  8В 89233137372.

17. Узельдингер Любовь Владимировна 8Е 89029403003

18. Петракова Лариса Александровна  9В 89535862506

19. Жуков Игорь Алексеевич 9В 89832679732

20. Лавленцева Евгения Владимировна 10Б 89029146235

21. Михайлова Светлана Сергеевна 10В 89029230594

22. Морозова Анна Владимировна  10А 89835087189

23. Петров Михаил Александрович 10Г 89029146851

24. Татаурова Елена Владимировна 11А 89233275973

25. Поддубная Ольга Ивановна                с 232-94-72 Работники лицея

26. Егорова Наталья Фѐдоровна                с 8 913 586 60 67

27. Гужевская Оксана Валерьевна                с. 8 913 537 42 95

28.. Василенко Анатолий Николаевич                с. 8 913 041 63 26

Группы родительского контроля

2023-2024 год

А)  Контроль за организацией питания (условиями) и качеством пищи

Класс ФИО

6а Сафрошкина (Жусенко) Елена Владимировна - ответственная

2а Самарская Юлия Александровна

2а Солодовников Артем Геннадьевич

2а Межова Оксана Николаевна

2б Казаченко Анастасия Юрьевна

3а 5 Шпакова Анна Сергеевна,

4а Потехина Юлия Павловна

7а Медведева Елена Владимировна

8а Красноперова Марина Николаевна

7в, 9д Коц Ирина Юрьевна

10 Максимова Елена Васильевна

11г Панов Леонид Леонидович

Б) контроль за содержанием прилежащей территории  и здания (помещений) на предмет

антитеррористической защищенности

Класс ФИО

5а Точилова Елена Сергеевна - ответственная

6б Леонтьева Мария Игоревна

7б Левицкая Ольга Владимировна

9г Головкова Ольга Николаевна

В), Д) контроль за выполнения требований к санитарному состоянию  графиком уборок,

качеством и соответствия с требованиями САНПИН;

Класс ФИО

7а,4а Кухар Екатерина Александровна - ответственная

6в,5б Жуковская Ирина Олеговна

6г Килейникова Инна Владимировна

7в, 9д Коц Ирина Юрьевна

9б Беспалова Евгения Николаевна

10б Андрейченко Ольга Николаевна

Г) контроль  за организацией медицинского обслуживания

Класс ФИО

11а Татаурова Елена Владимировна - ответственная

5а Керн Юлия Юрьевна

6г Рыжакова Ольга Александровна

7г Лапушова Любовь Александровна

9а Васильева Евгения Юрьевна

10г Лавров Сергей Васильевич

11г Кочкина Ирина Анатольевна

Председатель:                                                       О. Н. Андрейченко

Секретарь:                                                             О. В. Гужевская